



કર્મચારી રાજ્ય વીમા નિગમ
(શ્રમ અને રોજગાર મંત્રાલય, ભારત સરકાર)
કર્મચારી રાજ્ય વીમા નિગમ
(શ્રમ एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)
EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION
(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)



પ્રાદેશિક કચેરી / ક્ષેત્રીય કાર્યાલય / Regional Office
પંચદીપ ભવન, આશ્રમ માર્ગ, અમદાવાદ, ગુજરાત - ૩૮૦ ૦૦૯
પંચદીપ भवन, आश्रम मार्ग, अहमदाबाद, गुजरात - 380 009
Panchdeep Bhavan, Ashram Road, Ahmedabad, Gujarat - 380009
Phone : 079-27882400/450, E-mail : rd-gujrat@esic.gov.in
Website : www.esic.gov.in / www.esic.in

37.A.20.11.159.2011-Estt.

Date : 29-04-2026

કાર્યાલય આદેશ સં. 98 વર્ષ 2026

OFFICE ORDER NO. 98 of 2026

મુખ્યાલય કાર્યાલય આદેશ સંખ્યા 54 વર્ષ 2026 દિનાંક 10.04.2026 કે અનુસરણ મેં, શ્રી દિનેશ બજાજ, કાર્યાલય અધીક્ષક કો બીમા આયુક્ત કાર્યાલય (પશ્ચિમ અંચલ) સે દિનાંક 29.04.2026 (અપરાન્હ) મેં ઉક્ત આદેશ મેં આદેશિત સ્થાન પર કાર્યગ્રહણ કરને કે નિર્દેશ કે સાથ કાર્યમુક્ત કિયા જાતા હૈ | શ્રી દિનેશ બજાજ કે પાસ 5 આકસ્મિક અવકાશ એવ શૂન્ય પ્રતિબંધિત અવકાશ શેષ હૈ.

ઉપર્યુક્ત મુખ્યાલય આદેશ મેં ઉલ્લેખિત અન્ય સબી શર્તે યથાવત રહેંગી |

In pursuance of Hqrs Office Order No.54 of 2026 dated 10.04.2026, Shri Dinesh Bajaj, Office suptd., has been relieved in the A.N. of 29.04.2026 from the Office of Insurance Commissioner(West Zone) with direction to join at the place ordered in the above referred order. Shri Dinesh Bajaj has balance of 5 C.L. & Nil R.H.

All the other conditions mentioned in above referred Hqrs Order, shall remain same.

Digitally signed by
SANJEEV KUMAR SINGH

Date: 29-04-2026

1639 નિદેશક (પ્રશાસન)

સંજીવ કુમાર સિંહ

To,

1. The person concerned,
2. The Insurance Commissioner, West Zone, ESIC, Ahmedabad.
3. The Regional Director, ESIC, Regional Office Indore.
4. The Branch Officer, Finance/ Cash Branch, ESIC, RO Ahmedabad
5. The website content manager for uploading the order on the website of ESIC.
6. The Personal File / O.O. File